7.074, de 30 de março de 2023, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021 e 

demais legislações aplicáveis.  

Data da sessão: 13/02/2025  

Link: https://licitanet.com.br  

Horário da Fase de Lances: 10:00h às 16:00h. (Horário de Brasília) 

Valor Estimado: R$54.415,70 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e quinze reais e 

setenta centavos) 

A presente Dispensa de Licitação Eletrônica tem por finalidade a aquisição de tablets, 

televisores, suportes para TV e suporte para tablets para a Câmara Municipal de Cabo Frio, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa e